
   

 

 

Aadress                            E-post                                 Telefon                                Koduleht                                   Registrikood 

 

Tallinna tn 45                    linn@loksa.ee                     603 1253                             www.loksalinn.ee                       75013457 

74806 Loksa 

Harju maakond 

 
 

LOKSA LINNAVALITSUS 

  
Riigi Tugiteenuste Keskus 

info@rtk.ee        17.02.2025 nr  10-2/193/2025 

 

 

Nõusoleku andmine projekti „Kaasava hariduse  

põhimõtete rakendamise toetamine Loksa Gümnaasiumis“ 

kõrvaltingimustega rahastamiseks 

 

Loksa Linnavalitsus esitas „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine perioodil 2021–2027” 

taotlusvooru Riigi Tugiteenuste Keskusele taotluse nr 2021-2027.4.08.24-0094 „Kaasava hariduse 

põhimõtete rakendamise toetamine Loksa Gümnaasiumis“. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse poolt vastavaks tunnistatud taotlust hindas tegevuse 

hindamiskomisjon, kes tegi Loksa Linnavalitsusele ettepaneku rahuldada Loksa Linnavalitsuse 

taotlus nr 2021-2027.4.08.24-0094 „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamise toetamine Loksa 

Gümnaasiumis“ kõrvaltingimustega. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse poolne kõrvaltingimus on, et enne teostamist peab Loksa 

Linnavalitsus kooskõlastama hoones Tallinna tn 47/1 (hoone, kus asub koolisöökla) kaldtee 

lahenduse Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametiga, et tagada ligipääs ratastooli või muu 

lihtsama invavahendiga (käimisraam, tugikargud). Kõrvaltingimuse täitmise tähtaeg on hiljemalt 

projektiga seotud kulude esitamisel Riigi ja Tugiteenuste Keskusele. Kõrvaltingimuse 

nõuetekohasel täitmisel lisatakse sellekohane teave taotluse rahuldamise otsuse juurde. Toetust ei 

maksta välja enne kõrvaltingimuse täitmist. 

 

Tehnilise Järelevalve Ameti ehitise ligipääsetavuse peaspetsialist Käthriin Lilp leidis oma 

13.02.2025 kirjas, et projekti jooniste järgi vastab Loksa Linnavalitsuse projekt nõuetele. Loksa 

Linnavalitsuse Tallinna tn 47/1 kaldtee lahenduse kohta tõi välja järgmist: „Projekti järgi on 

panduse kalle 5%, mis ei nõua käispuid panduse mõlemale poole. Ettevõte on lisanud käsipuu, et 

tagada veelgi suurem ohutus kasutajatele. Samuti on tualettruumis tagatud vajalik pöörderaadius. 

Võimalusel nihutada klosetipotti külgnevast seinast kaugemale, et klosetipott jääks ukse poolt 

vaadeldes seina keskele.“ Loksa Linnavalitsus leiab, et kõrvaltingimus on antud juhul täidetud.  

 

Loksa Linnavalitsus annab oma nõusoleku projekti „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamise 

toetamine Loksa Gümnaasiumis“ kõrvaltingimustega rahastamise osas. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann 
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